
Hrůza

Punk Floid

1. Nosí černý brejle protože mu nejde
   protože mu nejde co má chudák dělat
   dá si něco k snědku potom chytne depku
   potom chytne depku a půjde se oddělat
   pak půjdou do kolen O5 a Radeček
   až jim všem Cibule natrhne zadeček
   Leoš se zapotí v huňatým kožichu
   srdce to nezvládne a bude po smíchu

R:       Pop is dead!
         Pop is dead!
         Pop is dead!

   To bude hrůza hrůza hrůza hrůza
   hrůza hrůza hrůza

2. A děs mě jímá že už tu nebude
   popové klima tak nazdar osude                       
   láska se neline nešíří éterem
   a texty bez lásky z toho se zeserem
   rádia znejistí a hvězdy vyhasnou
   všechny až na jednu na jednu úžasnou
   jedině Helena Helena ta co má
   gumový vemena jen ta tu přetrvá - forever

R: Pop is dead...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

